

Fellesrådet erbjuder alla delägare i Naboer AB att köpa alla aktier i bolaget.

Fellesrådets styrelse har enhälligt beslutat att erbjuda alla delägare i Naboer AB att köpa alla 3 400 aktier i bolaget. Fellesrådet roll och funktion som Grensekommittee medför att det finns goda skäl att bygga en starkare och tydligare regional plattform för det gränsöverskridande samarbetet mellan Trøndelag och Jämtland. Ett steg mot en tydligare organisering av samarbetet är att renodla roller och funktioner mellan Fellesrådet och Naboer AB. Avsikten är att Fellesrådet skall vara forum för dialog, politiska överväganden, och prioriteringar av samarbetet mellan Trøndelag och Jämtland Härjedalen, med stort inflytande från kommunerna i Trøndelag och Jämtland Härjedalen.

Avsikten är att skapa en organisation där Fellesrådet agerar beställare, och Naboer AB utgör utförare av det operativa arbetet. Aktiebolaget Naboer AB ansvarar för genomförandet av de beslut och prioriteringar som fattas av Fellesrådet. Naboer AB genomför verksamheten med de fördelar som det medför att ha den operativa verksamheten i ett aktiebolag.

Till stöd för Fellesrådets erbjudande finns rekommendationer från två på varandra följande ägardialoger. Naboer ABs ägare har enhälligt rekommenderat ägarreformen, utsett förhandlingsrepresentanter från Naboer AB, samt angett ramarna för den villkorsförhandling som ägde rum den 8 mars i Duved.

Naboer ABs ägare har genom mer än 25 år investerat i det gränsöverskridande samarbetet, och byggt upp de resurser, det egenkapital och den Good-Will som bolaget representerar idag. Utan denna långsiktiga insats från Naboer ABs ägare hade sannolikt förutsättningar saknats för att bilda Fellesrådet, och skapa de gynnsamma förutsättningar som gränssamarbetet mellan Trøndelag och Jämtland Härjedalen har idag. Den insatsen och det engagemanget kommer att leva vidare i den nya organisationen.

Resultatet från villkorsdialogen redovisas i bifogat protokoll från förhandlingen. Det överenskomna priset på aktierna i Naboer AB är 60 SEK per aktie. Nominellt / pålydande värde är 100 SEK per aktie. Datum för ikraftträdande av den planerade ägarreformen är 31 december 2023.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen i Fellesrådet gm

Elise Ryder Wikén, ordförande Fellesrådet.

Tomas Iver Hallem, vice ordförande Fellesrådet